

vi har haft svårligt mycket regn
 detta år, i dag regnar det, detta är
 kvad som man kallar Ierlaregnet
 som kommer nu, det är mycket vackert
 mest var nu, måste nu skriva mig
 slutet med dessa enkla rader, med
 hjärtliga hälsningar till eder Alla,
 från eder Datter i Lyder & Pongerska Katrinas
 hälsa på härt Fader i alla Grannar
 på Gården i så månngen som vill vara
 försad, jag har väntadt Mächelind
 Brita skulle skriva något mer.
 Linds pojkar växer i är mycket
 små. Erik har gått med 2 resan
 för att gå igenom landet, de skulle gå
 till Tiberias i sedan till Jordan och
 Däda havet, de skulle vara borta
 vara 3 veckor, de gick i förgärl.
 måtte att trost i hugsvalise tillfalla
 eder, Alla från Mår hälsa eder Alla säkert,
 lät fird i enket vara rådande
 alla Bännen hälsa på hjärtligt från Fader,
 skriv på härt ni kan.

Jerusalem den 9 April 1905.

Ålskade Föräldrar i Lyder samt Alla!

En sorglig underrättelse kom mig
 till. måste för omkring 2 veckor sedan
 att vår Bröder Erik har slutat sina
 dagar häre, jag känner mig tacksam
 att ni har underrättadt mig om förhållan
 dit förut, det kom ej väntadt. churuat
 jag har hoppats att man skulle gå igenom
 i på vara tillammans med sina små
 arnnu en tid, jag har väntadt på brev från
 eder alltsedan, men, eftersom jag ej
 får hört något vidare, vill jag medskrifva
 min hälsning till eder alla, jag vet väl
 att det ej skall vara lätt för eder att skriva
 sig icke närm, de der intet hörra hälsa,
 som ser han, äga till äga med sanningen
 i han rättfärdig Guds all. från

är rätt och rättfärdig i allt hvad
han gör, nog är det underligt att tänka
på, han som varit så frisk & stark och
blef så snart gängen, nu är alla tidarnas
den slut, när vi ser tillbaka synes det
en kort tid, fastän det var ju nästan
ett helt år som han varit sjuk till hus?
Jag tror ej annat säga än igen utropa
säg icke, därmed tror vi ej aflyfta
ordlån för hvarandra & fylla om tom
rummet, utom, i stället visser Gud
delar, och präglas af en att han
han ett bättre rike i beredskap åt oss
miskar, O! om jag kunde tåta eder
känna hvad vi har i detta brossvet
den. Anden som han fylla om alla
tårar, skilsmässan är icke som
en skilsmässa, snart skall vi få åter
vara nära, därför låt oss trösta till
att möta dem, & vara tacksamma
i allt som händer oss, till det är han

synas för det naturliga ögat, Gud det
svad som är oss bäst & nyttigast,
hålla oss ihop Brita & Barnen, jag
tränner djupit deltagande med eder,
Gud bli en kärn fyllda tårar
efter Far, varom tacksamma i allt,
skrif i samtala hur allt förhåll sig
i hur Brita & barnen & om alla tar det
och om förhållanden i postvärdning
Far och Margrat icke! kom i stället
det är Gud som delar med oss
han vill endast att vi skola odmjuka
oss & erkänna att Han är rättfärdig,
det skulle vara mycket kort om
Brita & Barnen kunde skriva litet,
O! om vi kunde känna hit af
en dag skulle det ej vara roligt att se
i går var jag ut & slog gräs med
dem för vara här en liten stund
jag var ut för en och en stund
i slog första gången i år, i vingården
det var mycket gult & så fint som det
var på den tiden